
謹啓　春暖の候、 　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、 弊社 四国中検は食品衛生法第34条第1項の規定に基づき、 厚生労働大臣

により、 同法 第4条第9項の登録検査機関 として製品検査（細菌学的検査）を行って

まいりましたが、 誠に勝手ながら、 その登録更新を4月末日をもって辞退する運びと

なりました事ご報告申し上げます。

　弊社は、 このたび登録更新を辞退させていただきますが、 今後も検査技術の向上

信頼性確保の充実を図り、 更なるお客様の満足向上をめざし尽力してまいります。

　貴社におかれましては、 何卒ご理解とご了承を賜り、 これまでと変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。

敬具


